
RATING-LUOKKA (KLO 10:00) 

RATING-1800 (1 Ryhmä) 

Pooli A 

  Kettunen Heikki PT-2000, 1799 

  Pullinen Leonid LPTS, 1779 

  Penttilä Turo HIK, 1699 

  Tran Daniel TIP-70, 1641 

 Pooli B 

  Jokiranta Risto YPTS, 1788 

  Marjamäki Antti PT 75, 1786 

  Kelmendi Mergim TuPy, 1656 

  Paul Måns PT Espoo, 1577 

Alkupoolien voittajat pelaavat ryhmän voitosta; 

alkupoolien toiseksi sijoittuneet ryhmän 3. sijasta. 

RATING-1575 (2 Ryhmä) 

 Pooli A 

  Nättilä Toni TIP-70, 1574 

  Ridal Toivo Atlas, 1521 

  Berghäll Miika LPTS, 1502 

  Kangas Arto PT Espoo, 1489 

 Pooli B 

  Hauhia Markku Pa-Po, 1545 

  Jansons Maris MBF, 1527 

  Rahikainen Joni PT Espoo, 1510 

  Pullinen Aleksei LPTS, 1493 

Alkupoolien voittajat pelaavat ryhmän voitosta; 

alkupoolien toiseksi sijoittuneet ryhmän 3. sijasta. 

RATING-1485 (3 Ryhmä) 

 Pooli A 

  Ahde Esa PT Espoo, 1482 

  Lindfors Matti GraPi, 1441 

  Nuutinen Markku Stara, 1429 

  Kainulainen Pertti PT Espoo, 1383 

 Pooli B 

  Lukinmaa Olli PT Espoo, 1448 

  Tolvanen Hannu Stara, 1447 

  Ylinen Matias PT Espoo, 1434 

  Tammela Kai SS, 1393 

  Akkanen Timo Stara, 1352 

Alkupoolien voittajat pelaavat ryhmän voitosta; 

alkupoolien toiseksi sijoittuneet ryhmän 3. sijasta. 

 

RATING-1350 (4 Ryhmä) 

 Pooli A 

  Afanassiev Yuri PT Espoo, 1340 

  Tuuttila Tapio OPT-86, 1338 

  Sellberg Lena ToTe, 1331 

  Kolga Aleksej PT Espoo, 1321 

  Kastinen Aku JPT, 1255 

  Chen Fangda PT 75, 1247 

Ryhmä 4 pelataan yhtenä 6 pelaajan poolina. 

RATING-1200 (5 Ryhmä) 

 Pooli A 

  Roosioks Eleonoora PT Espoo, 1175 

  Julmala Juha PeTo, 1082 

  Averjanov Timo Spinni, 874 

  Jokitulppo Raimo LPTS, 794 

 Pooli B 

  Räsänen Pekka Atlas, 1172 

  Julle Grigori PT Espoo, 1091 

  Hinkonen Andrei PT Espoo, 800 

  Badendorf Elena MBF, 740 

Alkupoolien voittajat pelaavat ryhmän voitosta; 

alkupoolien toiseksi sijoittuneet ryhmän 3. sijasta. 



NK GP (KLO 10:00) 

 Pooli A 

  Geroiskaja Sofia Star, 1897 

  Eriksson Pinja MBF, 1868 

  Titievskaja Aleksandra PT Espoo, 1848 

  Heljala Anni Por-83, 1750 

  Saarialho Kaarina MBF, 1669 

Naisten kaksinpeli pelataan yhtenä alkupoolina 

MK GP (KLO 13:00) 

Miesten kaksinpeli 6 alkupoolia; poolien 2 parasta 

jatkavat jatkocupiin 

 Pooli A 

  Räsänen Mika PT Espoo, 2383 

  Mäkelä Jussi TIP-70, 2087 

  Hakaste Lauri MBF, 1993 

 Pooli B 

  Jormanainen Jani PT Espoo, 2292 

  Pitkänen Toni PT-Helsinki, 2018 

  Boxström Patrik TIP-70, 1922 

 Pooli C 

  Pihkala Arttu PT Espoo, 2275 

  Itkina Anastasia Kometa, 2000 

  Kylliö Joonas TIP-70, 1959 

  Pasanen Mika PT-2000, 1733 

 Pooli D 

  Mustonen Aleksi TIP-70, 2205 

  Räsänen Aleksi PT Espoo, 2149 

  Kangas Juha TuPy, 1992 

  Adewole Akeem PT Espoo, 1867 

 Pooli E 

  Khosravi Sam KoKa, 2198 

  Punnonen Petter KuPTS, 2012 

  Tamminen Tero PT Espoo, 1945 

  Järvinen Heikki MPS, 1914 

 Pooli F 

  Tuuttila Juhana OPT-86, 2174 

  Chau Huy PT Espoo, 2149 

  Kanasuo Esa KoKa, 1972 

  Titievskaja Aleksandra PT Espoo, 1848 

M-1000 (LA KLO 14:30) 

M-1000 -luokassa 7 alkupoolia; poolien 2 parasta 

jatkavat jatkocupiin.  

 Pooli A 

  Ikola Pate KoKu, 989 

  Savolainen Jorma LPTS, 834 

  Ylinen Sonja PT Espoo, 703 

  Li David TIP-70, 700 

 Pooli B 

  Kangas Mikko TuPy, 953 

  Kahlos Juho TIP-70, 834 

  Stråhlman Tea PT Espoo, 734 

  Lehtonen Lauripetteri MBF, 645 

 Pooli C 

  Grönlund Hannu Atlas, 943 

  Selvenius Mikael MBF, 762 

  Pelkonen Jussi PT Espoo, 700 

  Melnik Natalia TIP-70, 700 

 Pooli D 

  Marttinen Nuno Maraton, 931 

  Hau Francis TIP-70, 784 

  Badendorf Elena MBF, 740 

  Paakkinen Pietari PT Espoo, 658 

 Pooli E 

  Lallukka Nuutti PT Espoo, 886 

  Lauritsalo Eeli Maraton, 836 

  Chonwachirathanin Suphanat TIP-70, 736 

  Tuovinen Niklas MBF, 686 

 Pooli F 

  Averjanov Timo Spinni, 874 

  Kanasuo Martti KoKa, 816 

  Malinen Valtu TIP-70, 707 

  Tuovinen Tuomas MBF, 683 

 Pooli G 

  Hachemi Salim TIP-70, 871 

  Jokitulppo Raimo LPTS, 794 

  Kattainen Orvo Atlas, 711 

  Stråhlman Ann-Cathrine PT Espoo, 673 

  



M-1900 (KLO 13:00) 

M-1900 -luokassa 8 alkupoolia; poolien 2 parasta 

jatkavat jatkocupiin. 

 Pooli A 

  Rahikainen Jussi PT Espoo, 1898 

  Taive Sami TIP-70, 1798 

  Kantonen Petri Wega, 1754 

 Pooli B 

  Geroiskaja Sofia Star, 1897 

  Li Sam PT Espoo, 1787 

  Kadar Ildiko MBF, 1677 

  Tammela Kai SS, 1393 

 Pooli C 

  Vesaluoma Ossi TIP-70, 1890 

  Marjamäki Antti PT 75, 1786 

  Penttilä Turo HIK, 1699 

  Paul Måns PT Espoo, 1577 

 Pooli D 

  Eriksson Pinja MBF, 1868 

  Ruokanen Toni Riemu, 1785 

  Boije Otto PT Espoo, 1687 

  Husu Ville SS, 1556 

 Pooli E 

  Söderberg Roger BF-78, 1852 

  Pullinen Leonid LPTS, 1779 

  Kotoluoto Mika SS, 1676 

  Tran Daniel TIP-70, 1641 

 Pooli F 

  Vanhala Okko PT Espoo, 1844 

  Jokiranta Risto YPTS, 1788 

  Titievskaja Larisa MPTS-13, 1763 

  Ridal Toivo Atlas, 1521 

 Pooli G 

  Helminen Vesa TuPy, 1823 

  Kettunen Heikki PT-2000, 1799 

  Komu Kari TIP-70, 1752 

  Tuovinen Kai Wega, 1626 

 Pooli H 

  Peltonen Jyri PT Espoo, 1810 

  Rebane Randar PT-Helsinki, 1786 

  Heljala Anni Por-83, 1750 

  Saarialho Kaarina MBF, 1669

M-1500 (KLO 13:00) 

M-1500 -luokassa 8 alkupoolia; poolien 2 parasta 

jatkavat jatkocupiin. 

Pooli A 

  Wildeboer Jarne PTS-60, 1497 

  Kolga Aleksej PT Espoo, 1321 

  Hellberg Pauli TIP-70, 1226 

  Lehtola Lukas MBF, 1047 

 Pooli B 

  Nordin Stefan Atlas, 1495 

  Sellberg Lena ToTe, 1331 

  Tukkinen Janne PT Espoo, 1296 

  Majava Hannu PT 75, 1007 

 Pooli C 

  Koskinen Veikko ToTe, 1491 

  Akkanen Timo Stara, 1352 

  Pajunen Jouni PT-2000, 1293 

  Looke Katrin PT Espoo, 1113 

 Pooli D 

  Tolvanen Hannu Stara, 1447 

  Engberg Elim MBF, 1339 

  Roosioks Eleonoora PT Espoo, 1175 

  Harjunpää Sanna KoKu, 1046 

 Pooli E 

  Lindfors Matti GraPi, 1441 

  Afanassiev Yuri PT Espoo, 1340 

  Taive Valtteri TIP-70, 1181 

  Julmala Juha PeTo, 1082 

 Pooli F 

  Nuutinen Markku Stara, 1429 

  Kainulainen Pertti PT Espoo, 1383 

  Ikola Jesse KoKu, 1227 

  Majava Anne PT 75, 1125 

 Pooli G 

  Jormanainen Vesa PT Espoo, 1418 

  Westerlund Samuel MBF, 1312 

  Chen Fangda PT 75, 1247 

  Konttinen Taisto PT Espoo, 1085 

 Pooli H 

  Sinishin Alisa PT Espoo, 1392 

  Tuuttila Tapio OPT-86, 1338 

  Kastinen Aku JPT, 1255 

  Ikola Aleksi KoKu, 1065 

  Lehtola Lassi MBF, 991 



M-1700 (KLO 17:00) 

M-1700 -luokassa 6 alkupoolia; poolien 2 parasta 

jatkavat jatkocupiin. 

 Pooli A 

  Penttilä Turo HIK, 1699 

  Klein Christian PT Espoo, 1504 

  Kylliö Harri TIP-70, 1456 

  Ylinen Matias PT Espoo, 1434 

 Pooli B 

  Boije Otto PT Espoo, 1687 

  Homanen Jari PT-2000, 1569 

  Lukinmaa Olli PT Espoo, 1448 

  Kastinen Aku JPT, 1255 

 Pooli C 

  Passinen Tapio PT Espoo, 1683 

  Husu Ville SS, 1556 

  Koskinen Veikko ToTe, 1491 

  Jormanainen Vesa PT Espoo, 1418 

 Pooli D 

  Kelmendi Mergim TuPy, 1656 

  Rahikainen Joni PT Espoo, 1510 

  Tolvanen Hannu Stara, 1447 

  Tuuttila Tapio OPT-86, 1338 

 Pooli E 

  Tran Daniel TIP-70, 1641 

  Ridal Toivo Atlas, 1521 

  Pullinen Aleksei LPTS, 1493 

  Kainulainen Pertti PT Espoo, 1383 

 Pooli F 

  Nättilä Toni TIP-70, 1574 

  Jansons Maris MBF, 1527 

  Kangas Arto PT Espoo, 1489 

  Chen Fangda PT 75, 1247

M-1300 (KLO 17:00) 

M-1300 -luokassa 6 alkupoolia; poolien 2 parasta 

jatkavat jatkocupiin. 

 Pooli A 

  Pajunen Jouni PT-2000, 1293 

  Konttinen Taisto PT Espoo, 1085 

  Lehtola Lassi MBF, 991 

  Grönlund Hannu Atlas, 943 

 Pooli B 

  Ikola Jesse KoKu, 1227 

  Luukkainen Arto Star, 1083 

  Lehtola Lukas MBF, 1047 

  Ylinen Pasi PT Espoo, 981 

 Pooli C 

  Hellberg Pauli TIP-70, 1226 

  Seppänen Alexandra MBF, 1083 

  Julmala Juha PeTo, 1082 

  Averjanov Timo Spinni, 874 

 Pooli D 

  Taive Valtteri TIP-70, 1181 

  Räisänen Timo MBF, 1082 

  Ikola Aleksi KoKu, 1065 

  Kangas Mikko TuPy, 953 

 Pooli E 

  Roosioks Eleonoora PT Espoo, 1175 

  Majava Anne PT 75, 1125 

  Harjunpää Sanna KoKu, 1046 

  Savolainen Jorma LPTS, 834 

 Pooli F 

  Räsänen Pekka Atlas, 1172 

  Looke Katrin PT Espoo, 1113 

  Majava Hannu PT 75, 1007 

  Ikola Pate KoKu, 989 

  



JUNIORIT-1000 (KLO 17:00) 

JUNIORIT-1000 -luokassa 4 alkupoolia; poolien 2 parasta jatkavat jatkocupiin. 

 Pooli A 

  Marttinen Nuno Maraton, 931 

  Stråhlman Tea PT Espoo, 734 

  Malinen Valtu TIP-70, 707 

  Lehtonen Lauripetteri MBF, 645 

 Pooli B 

  Lallukka Nuutti PT Espoo, 886 

  Kalander Aki TIP-70, 792 

  Ylinen Sonja PT Espoo, 703 

  Tuovinen Tuomas MBF, 683 

 Pooli C 

  Joki Vincent TIP-70, 863 

  Kanasuo Martti KoKa, 816 

  Tuovinen Niklas MBF, 686 

  Stråhlman Ann-Cathrine PT Espoo, 673 

 Pooli D 

  Kahlos Juho TIP-70, 834 

  Selvenius Mikael MBF, 762 

  Trubnikov Dmitrij MBF, 683 

  Paakkinen Pietari PT Espoo, 658 


